
EVROPSKÉ VÝSLEDKY MRNA “OČKOVÁNÍ”,
KE DNEŠKU: 3 964 MRTVÝCH A 162 610
POŠKOZENÝCH V EVROPSKÉ DATABÁZI
NEPŘÍZNIVÝCH VEDLEJŠÍCH ÚČINKŮ ZE
SOUČASNÉHO OČKOVÁNÍ. SKUTEČNÁ
LAVINA ÚMRTÍ TEPRVE PŘIJDE, KDYŽ
MRNA PROGRAMY SE NAPLNO AKTIVIZUJÍ
- CZ24 News | 26. března 2021

Evropská hlášení podezřelých reakcí na léky EudraVigilance teď sleduje zprávy o poškozeních a
úmrtích po experimentálních vakcinacích na COVID-19.

 

Toto o své databázi EudraVigilance uvádí:

Tuto webovou stránku roku 2012 spustila Evropská agentura pro léčivé přípravky, aby poskytovala
veřejný přístup ke zprávám o podezřelých vedlejších účincích (též zvaných nepříznivé reakce na
léky). Tyto zprávy EudraVigilance předávají národní zdravotní regulatorní úřady a farmaceutické
společnosti, které mají tržní povolení (licence) pro léky.

EudraVigilance je systém konstruovaný pro sběr zpráv o podezřelých vedlejších účincích. Tyto
zprávy se využívají k hodnocení přínosů a rizik léků během jejich vývoje a monitoruje jejich
bezpečnost po jejich schválení pro Evropský hospodářský prostor (EEA). EudraVigilance se používá
od prosince 2001.

Tato webová stránka byla spuštěna, aby se dodržoval Politika přístupu Eudra Vigilance, která byla
vypracována, aby se vylepšilo veřejné zdravotnictví podporou monitorování bezpečnosti léků a
zvýšila se transparentnost pro zainteresované včetně obecné veřejnosti.

https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
https://cz24.news/evropske-vysledky-mrna-ockovani-ke-dnesku-3-964-mrtvych-a-162-610-poskozenych-v-evropske-databazi-nepriznivych-vedlejsich-ucinku-ze-soucasneho-ockovani-skutecna-lavina-umrti-teprve-prijde-kdyz/
http://www.adrreports.eu/en/index.html
http://www.adrreports.eu/en/background.html
https://www.ema.europa.eu/en/human-regulatory/research-development/pharmacovigilance/eudravigilance
https://www.ema.europa.eu/en/human-regulatory/research-development/pharmacovigilance/eudravigilance


Správní rada Evropské lékové agentury nejdříve schválila Přístupovou politiku EudraVigilance
v prosinci 2010. Revizi správní rada přijala v prosinci 2015 na základě legislativy o farmakologické
opatrnosti. Tato politika se zaměřuje na to, aby poskytovala přístup ke zprávám o podezřelých
vedlejších účincích pro zainteresované, jako jsou národní zdravotní regulatorní úřady v EEA,
Evropské komisi, zdravotním profesionálům, pacientům a spotřebitelům, stejně jako
farmaceutickému průmyslu a výzkumným organizacím.

Klíčovým vůdčím principem této agentury je transparentnost a je nosným prvkem pro budování
důvěry a věrohodnosti k regulatornímu procesu. Tato agentura zvýšením transparentnosti dovede
lépe řešit rostoucí potřeby zainteresovaných včetně obecné veřejnosti pro přístup k informacím.
(Zdroj.)

Jejich zpráva k 13. březnu 2021 uvádí 3 964 mrtvých a 162 610 poškozených po injekcích těchto
třech experimentálních vakcín na COVID-19.

COVID-19 MRNA VACCINE MODERNA (CX-024414), COVID-19 MRNA VACCINE PFIZER-
BIONTECH (TOZINAMERAN), a COVID-19 VACCINE ASTRAZENECA (CHADOX1 NCOV-19).

 

Jsou v tom rovněž data pro čtyři experimentální vakcíny na COVID COVID-19 VACCINE JANSSEN
(AD26.COV2.S). Do této zprávy jsme nezahrnuli data o vakcínách na COVID Johnson and Johnson,
ale uděláme to v budoucích zprávách.

460 mrtvých a 243 612 hlášených poškození od vakcín na COVID-19 hlášených v Británii.

Ze zpráv o zdravotních dopadech v Evropě jsou pro každou ze tří vakcín na COVID-19 jsou zde
zahrnuty souhrny dat k 13. březnu 2021.

Celkový počet reakcí na experimentální mRNA vakcínu Tozinameran (kód BNT162b2, Comirnaty) od
BioNTech / Pfizer: 2 540 mrtvých a 12 100 poškozených k 13. 03. 2021.

http://www.adrreports.eu/en/background.html
https://dap.ema.europa.eu/analytics/saw.dll?PortalPages&PortalPath=%2Fshared%2FPHV%20DAP%2F_portal%2FDAP&Action=Navigate&P0=1&P1=eq&P2=%22Line%20Listing%20Objects%22.%22Substance%20High%20Level%20Code%22&P3=1+40983312
https://dap.ema.europa.eu/analytics/saw.dll?PortalPages&PortalPath=%2Fshared%2FPHV%20DAP%2F_portal%2FDAP&Action=Navigate&P0=1&P1=eq&P2=%22Line%20Listing%20Objects%22.%22Substance%20High%20Level%20Code%22&P3=1+42325700
https://dap.ema.europa.eu/analytics/saw.dll?PortalPages&PortalPath=%2Fshared%2FPHV%20DAP%2F_portal%2FDAP&Action=Navigate&P0=1&P1=eq&P2=%22Line%20Listing%20Objects%22.%22Substance%20High%20Level%20Code%22&P3=1+42325700
https://dap.ema.europa.eu/analytics/saw.dll?PortalPages&PortalPath=%2Fshared%2FPHV%20DAP%2F_portal%2FDAP&Action=Navigate&P0=1&P1=eq&P2=%22Line%20Listing%20Objects%22.%22Substance%20High%20Level%20Code%22&P3=1+40995439
https://dap.ema.europa.eu/analyticsSOAP/saw.dll?PortalPages&PortalPath=%2Fshared%2FPHV%20DAP%2F_portal%2FDAP&Action=Navigate&P0=1&P1=eq&P2=%22Line%20Listing%20Objects%22.%22Substance%20High%20Level%20Code%22&P3=1+42287887
https://dap.ema.europa.eu/analyticsSOAP/saw.dll?PortalPages&PortalPath=%2Fshared%2FPHV%20DAP%2F_portal%2FDAP&Action=Navigate&P0=1&P1=eq&P2=%22Line%20Listing%20Objects%22.%22Substance%20High%20Level%20Code%22&P3=1+42287887
https://www.globalresearch.ca/460-dead-243612-reported-injuries-covid-19-vaccines-reported-uk/5739033


COVID-19 MRNA VACCINE PFIZER-BIONTECH (TOZINAMERAN)

7,604 Poruchy krve a lymfatického systému včetně. 15 mrtvých
4,636 Srdeční poruchy včetně. 276 mrtvých
22 Kongenitální, rodinné a genetické poruchy včetně. 2 mrtvých
2,683 Poruchy ucha a šneku
52 Endokrinní poruchy
2,941 Poruchy očí včetně. 2 mrtvých
23,074 Gastrointestinální poruchy včetně. 125 mrtvých
72,072 Obecné poruchy a potíže na místě podání včetně. 957 mrtvých
102 Hepatobilární poruchy včetně. 12 mrtvých
1,928 Poruchy imunitního systému včetně. 11 mrtvých
6,020 Infekce a infestace včetně. 275 mrtvých
2,198 Zranění, otravy a procedurální komplikace včetně. 32 mrtvých
4,565 Vyšetřování včetně. 111 mrtvých
1,567 Metabolické a nutriční poruchy včetně. 49 mrtvých
37,365 Poruchy muskuloskeletárních a vazivových tkání včetně. 22 mrtvých
55 Neoplasmatické benigní, maligní a nespecifické (včetně cyst a polypů) včetně. 3 mrtvých



44,993 Poruchy nervového systému včetně. 185 mrtvých
81 Těhotenství, puerperium a prenatální stavy včetně. 2 mrtvých
57 Produktové problémy
3,742 Psychiatrické poruchy včetně. 28 mrtvých
525 Renální a urinální poruchy včetně. 37 mrtvých
545 Poruchy reprodukčního systému a prsů
8,788 Respirační, hrudní a mediastinální poruchy včetně. 294 mrtvých
10,808 Kožní a podkožní tkáně včetně. 18 mrtvých
229 Sociální okolnosti včetně. 6 mrtvých
69 Chirurgické a medicínské procedury včetně. 4 mrtvých
4,820 Vaskulární poruchy včetně. 74 mrtvých

Celkové reakce na experimentální mRNA vakcíny mRNA-1273 (CX-024414) od Moderna:
973 mrtvých a 5,939 zraněných k 13. 03. 2021

COVID-19 MRNA VACCINE MODERNA (CX-024414)

330 Krevní a lymfatické poruchy včetně. 9 mrtvých
501 Srdeční poruchy včetně. 96 mrtvých
1 Kongenitální, rodinné a genetické poruchy



Poruchy ucha a šneku
6 Endokrinní poruchy
181 Poruchy očí včetně. 2 mrtvých
1,283 Gastrointestinální poruchy včetně. 40 mrtvých
4,198 Obecné poruchy a potíže na místě podání včetně. 393 mrtvých
21 Hepatobilární poruchy
219 Poruchy imunitního systému včetně. 1 mrtvý
515 Infekce a infestace včetně. 57 mrtvých
236 Zranění, otravy a procedurální komplikace včetně. 16 mrtvých
411 Vyšetřování včetně. 36 mrtvých
165 Metabolické a nutriční poruchy včetně. 18 mrtvých
1,727 Poruchy muskuloskeletárních a vazivových tkání včetně. 23 mrtvých
12 Neoplasmatické benigní, maligní a nespecifické (včetně cyst a polypů) včetně. 3 mrtvých
2,324 Poruchy nervového systému včetně. 111 mrtvých
15 Těhotenství, puerperium a prenatální stavy
4 Produktové problémy
271 Psychiatrické poruchy včetně. 14 mrtvých
93 Renální a urinální poruchy včetně. 10 mrtvých
34 Poruchy reprodukčního systému a prsů včetně. 1 mrtvý
817 Respirační, hrudní a mediastinální poruchy včetně. 93 mrtvých
740 Kožní a podkožní tkáně včetně. 11 mrtvých
48 Sociální okolnosti včetně. 3 mrtvých
40 Chirurgické a medicínské procedury včetně. 4 mrtvých
368 Vaskulární poruchy včetně. 32 mrtvých

Celkem reakcí na experimentální vakcínu vaccine AZD1222 (CHADOX1
NCOV-19) od Oxford/ AstraZeneca: 451 mrtvých a 54,571 poškozených k 13/03/2021



COVID-19 VACCINE ASTRAZENECA (CHADOX1 NCOV-19)

1,180 Poruchy krve a lymfatického systému včetně. 11 mrtvých
2,080 Srdeční poruchy včetně. 63 mrtvých
17 Kongenitální, rodinné a genetické poruchy
1,237 Poruchy ucha a šneku
41 Endokrinní poruchy
1,977 Poruchy očí včetně. 1 mrtvý
17,491 Gastrointestinální poruchy včetně. 15 mrtvých
42,367 Obecné poruchy a potíže na místě podání včetně. 198 mrtvých
32 Hepatobilární poruchy včetně. 1 mrtvý
578 Poruchy imunitního systému
3,340 Infekce a infestace včetně. 46 mrtvých
853 Zranění, otravy a procedurální komplikace včetně. 2 mrtvých
2,384 Vyšetřování včetně. 3 mrtvých
2,676 Metabolické a nutriční poruchy včetně. 5 mrtvých
22,858 Poruchy muskuloskeletárních a vazivových tkání včetně. 4 mrtvých
19 Neoplasmatické benigní, maligní a nespecifické (včetně cyst a polypů) včetně. 2 mrtvých
32,490 Poruchy nervového systému včetně. 41 mrtvých



22 Těhotenství, puerperium a prenatální stavy
11 Produktové problémy
3,105 Psychiatrické poruchy včetně. 3 mrtvých
560 Renální a urinální poruchy včetně. 4 mrtvých
266 Poruchy reprodukčního systému a prsů
4,293 Respirační, hrudní a mediastinální poruchy včetně. 33 mrtvých
6,815 Kožní a podkožní tkáně včetně. 2 mrtvých
99 Sociální okolnosti včetně. 2 mrtvých
138 Chirurgické a medicínské procedury včetně. 4 mrtvých
1,656 Vaskulární poruchy včetně. 11 mrtvých

Tyto veřejné informace jsou financované Evropskou lékovou agenturou (EMA), ale korporátní média
je zjevně cenzurují.

 

Autor: Brian Shilhavy

Zdroj: https://www.reformy.cz/


